
 

Pos. Codice DESCRIZIONE Description Description Beschreibung Descripcion Modello Prezzo
1 S127402060 TELAIO COMPLETO HT200/HS200 ROSSO Case Carter Gehäuse Cárter 29.83€€           
2 9960678400 VITE TE M 8X30 ZCT FI 5739 Screw Vis Schraube Tornillo 1.12€€             
3 9960668400 VITE TE UNI 5739 8.8 M 8X20 Zn Screw Vis Schraube Tornillo 1.12€€             
4 9961913100 ROSETTA SPEC. D 8 X 32 Zn SP. 2,5 Ring Rondelle Scheibe Arandela 1.12€€             
5 Z103741480 STAFFA QUADRA RIC. ATTACCO A PALO Bracket Bride Bügel Abrazadera 2.26€€             
6 Z103741481 KIT STAFFA Hanging Kit Kit de soutien Stuetze Kit Kit de sosten 5.57€€             
7 S124500700 TAMBURO COMPL.TT200 D.60 NERO BUCCIATO Drum Tambour Tromme Tambor 14.64€€           
8 S124301560 BOCCOLA ALBERO TAMBURO HT125-HT200 Bush Douille Buchse Casquillo 1.12€€             
9 G633030000 TAGLIO DA MT.18 CAVO D.4-RICAMBIO Cable Câble Kabel Cable 36.56€€           

10 9970002300 GANCIO T 0,25 ASS.+RED. §4 ZIN. Hook Crochet Hack Gancho 3.93€€             
12 9970968200 MANICOTTO 4,5 FUNE DOPPIA D. 3 Clamp Borne Klemme Borne 1.12€€             
13 K200-S0800 MANICOTTO FUNE SINGOLA D. 4 Clamp Borne Klemme Borne 0.84€€             
14 G514070000 CONTRAPPESO TIRATUTTO Weight Contrepois Gegengewicht Contrapeso 2.81€€             
15 G513810000 SCATTO NYLON HT125 Tripping Déclanchement Auslöser Resorte 2.26€€             
16 9961008500 VITE TCE 5931 8 8 M8X50 Zn ESLOK Screw Vis Schraube Tornillo 1.12€€             
18 9962254400 ROSETTA SPEC. D.5-20 ZI u6593 Ring Rondelle Scheibe Arandela 1.12€€             
19 9963892001 SPINA ELASTICA D. 4X20A UNI ISO8752 Pin Cheville Zylinderstift Espinilla 0.57€€             
20 S636210150 SCATOLA RIDUTTORE RE-100 Case Boite Gehäuse Carter 15.19€€           
21 9960458600 V. TE M 5X16 FLANGIA ZIGR. ZNC Screw Vis Schraube Tornillo 0.57€€             
22 G811990000 MOLLA RITORNO SCATTO RE 100 - TT200 Spring Ressort Feder Muelle 1.12€€             
23 9964410397 CUSCINETTO 6202 2RS  Bearing Roulement Lager Cojinete 6.76€€             
24 S636250230 ALBERO DEL TAMBURO RE-100 TT200 Shaft Arbre Kurberwell Mastil 12.38€€           
25 9963360388 LINGUETTA 6604 69 5X5X25 Spline Charniere Passfeder Lengueta 1.12€€             
26 9963360288 LINGUETTA 6604 69 5X5X10 Spline Charniere Passfeder Lengueta 1.12€€             
27 9997003498 ANELLO ELAST. E15 UNI 7436 SPESSORE 1,5 Seeger Seeger Seeger Seeger 0.11€€             
28 S636430420 2^ RUOTA CONDOTTA TRATT. TT200 Dog Wheel Roue Dentée Zahnrad Rueda Dendada 15.19€€           
29 9964410297 CUSCINETTI 6200 Bearing Roulement Lager Cojinete 5.62€€             
30 S636233200 1^ RUOTA CONDOTTA RE-100 TT200 Dog Wheel Roue Dentée Zahnrad Rueda Dendada 5.62€€             
31 S636430430 PIGNONE DI RINVIO TT 200 Pinion Pignon Ritzel Piñón 12.38€€           
32 G532570000 GUARNIZIONE SCATOLA RE 100 - TT 200 Gasket Joint Dichtung Guarniciòn 1.12€€             
33 S690000000 RIDUTTORE TT200 Governor Reducteur Reduziere Reductor 68.65€€           
34 G775250000 GHIERA BLOCC. CUSC. 2343 MEC71 Plug Collier di serrage Nutmutter Anilla HS 200 11.26€€           
35 G444080000 SPINA CENTRAGGIO D.5X38 h8 UNI 1707 Centering element Element de centrage Zentrierdorn Centrado HS 200 1.12€€             
36 9960410184 V. M5X16 FISS. SQUADRETTA Screw Vis Schraube Tornillo HT 200 0.57€€             
36 G775180000 VITE REGOLAZ.FRENO E/LA Screw Vis Schraube Tornillo HS 200 3.95€€             
37 8025300451 SQUADRETTA MEC71 Bracket Equerre Winkel Escuadra HT 200 0.33€€             
37 G811420000 MOLLA FRENO MEC71 2343 Spring Ressort Feder Muelle HS 200 2.26€€             
38 9964410797 CUSCINETTO 6005 ZZ Bearing Roulement Lager Cojinete HT 200 6.19€€             
39 G775220000 GHIERA REGOLAZIONE TRAFERRO Plug Collier de serrage Nitmutter Anilla HT 200 5.62€€             
39 9963110588 GHIERA AUTOBLOCC. GUK D.25X1,5 Plug Collier di serrage Nutmutter Anilla HS 200 5.07€€             
40 9000421400 MOT.AFM O,37 KW220/50 4383 MEC 71 Electric Motor Moteur Electrique Elektromotor Motor Electrico HT 200 164.38€€         
40 9000420400 MOT. AFM 0,37 KM 220/50 2343 MEC71 Electric Motor Moteur Electrique Elektromotor Motor Electrico HS 200 192.53€€         

HT200 - HS200

36



-€€               

-€€               

-€€               

Pos. Codice DESCRIZIONE Description Description Beschreibung Descripcion Modello Prezzo
41 S636410700 FLANGIA MOTORE 2343 TT200-HW200 Cover Couvertur Abdeckung Cubierta 15.76€€           
42 G775310000 CARCASSA IMPACCATA (PM 4383002) Frame Carcasse Gehäuse Carcasa HT 200 106.39€€         
42 G776430000 CARCASSA IMP.027KW 220/50 2343 Frame Carcasse Gehäuse Carcasa HS 200 120.47€€         
43 G775330000 ALBERO ROTORE (PM 4323012) Rotor Roteur Rotor Rotor HT 200 76.56€€           
43 G776120000 ROTORE MEC71 0,37KW 2343 TT200 Rotor Roteur Rotor Rotor HS 200 88.94€€           
44 G775320000 MOLLA (4323151) Spring Ressort Feder Muelle HT 200 2.26€€             
45 G775300000 ANCORA (4323151) Disc Disque Scheibe Disco HT 200 23.16€€           
45 G775110000 CEPPO FRENO COMPL. MEC71 2343 Disc Disque Scheibe Disco HS 200 25.90€€           
46 G775280000 SCUDO POSTERIORE (4323031/1) Flange Flasque Flansch Brida HT 200 33.78€€           
46 G777000000 SCUDO POSTERIORE MEC71 2343 Flange Flasque Flansch Brida HS 200 42.22€€           

47 G775270000 VENTOLA MOTORE HT200 Impeller Écran Lüfterrad Pala Ventilador HT 200 10.14€€           

47 G772130000 VENTOLA MOTORE HS200 Impeller Écran Lüfterrad Pala Ventilador HS 200 5.62€€             
48 G775260000 COPRIVENTOLA  HT Cover Calotte Abdeckung Protección HT 200 6.19€€             
48 G772150000 COPRIVENTOLA HS Cover Calotte Abdeckung Protección HS 200 6.19€€             
49 G775340000 TIRANTE MOTORE M 5X165 Tension Rod Tirant Zugstang Tirante 2.81€€             
50 G412080000 ROSETTA PIANA D. 8,4 6592 69 Ring Rondelle Scheibe Arandela HS 200 1.12€€             
51 9962728900 DADO AUTOBL. 7473 M 8 Nut Dés Mutter Tuerca HS 200 1.12€€             
52 G775150000 GHIERA REGOL. MEC71 2343 TT200 Plug Collier di serrage Nutmutter Anilla HS 200 3.95€€             
53 G206150000 VITE TE 5739 65 8 8 M 8X50 Zn Screw Vis Schraube Tornillo HS 200 0.57€€             
54 G775200000 GOMIMINO PER CALOTTA MOTORE MEC80/90 Plug Bouchon Verschlusstopfen Tapa HS 200 4.50€€             
55 S690400000 MOTORID. TT200 220V/50Hz FR. PIATTO Gearmotor Motoreducteur Getrieb Motoreductor HT 200 231.93€€         
55 S690401000 MOTORIDUTTORE TT200220/50 FRENO CONICO Gearmotor Motoreducteur Getrieb Motoreductor HS 200 241.50€€         
60 G772410000 COPRIMORS.MEC 63/71 HW100/200 C/PASS. Protection Protection Schutz Protección 3.38€€             
61 9968769401 CONDENSATORE 35 uF 450V Condenser Condensateur Kondensator Condensador 8.45€€             
62 G752020000 MICR0SWITCH MF 16A.(3) TIRATUTTO Microswich Microswitch Microswitch Microenchufe 2.81€€             
63 9961502700 VITE AUTOFORM 8112Ph M 3X16 Zn Screw Vis Schraube Tornillo 1.12€€             
64 9961672500 ROSETTA PIANA D. 3 ZI. Ring Rondelle Scheibe Arandela 1.12€€             
65 G752030000 PROTEZIONE INTERR.BIPB4CAPMolv o Comelux Protection Protection Schutz Protección 1.69€€             
66 G752050000 INTERR.BIPOLARE ON-OFF-ON BIANCO Breaker Interupteur Schalter Interuptor 5.07€€             
67 G762370000 COPERCHIO PULSANT.FORO RETTANG.-PS Cover Couvertur Abdeckung Cubierta 1.12€€             
68 G762380000 SCATOLA PULSANTIERA IN PS Case Boite Gehäuse Carter 2.26€€             
69 9960348402 VITE AUTOFIL.TCCR 4X16 Screw Vis Schraube Tornillo 1.12€€             
70 G513240000 PASSACAVO D.14X60  - TIRATUTTO Core Hitch Passe-fil Kabeldurchgang Pasacable 2.81€€             
71 S106003200 PULS. COMP. TT200 (1997 INT. BILA.) Push Button Poussoir Drucknoptafel Botón 30.40€€           
72 9968009500 SPINA SCHUKO VDE+CAVO 3X1,5 Electric Plug Fiche Electrique Elektro-Stecker Clavija Electrica 4.50€€             
73 9961505000 V. AUTOFOR. UNI 8118 TC 3,9X9,5 ZC Screw Vis Schraube Tornillo 0.57€€             

HT200 - HS200

INSERIRE SEMPRE NELL' ORDINE MODELLO E NUMERO DI MATRICOLA DELL' ELEVATORE.

ALL ORDERS MUST SHOW THE HOIST MODEL AND SERIAL NUMBER.

TOUT LE COMMANDES DOIVENT MENTIONER LE MODÈLE ET LA NUMERO DE FABRICATION DU TREUIL.

ALLE BESTELLUNGEN MUEE DIE MODELLE UND DER FABRIKATIONSNUMMER DES SEILWINDE HABEN.

TODOS PEDIDOS DEBEN HABER EL MODELO Y LA MATRICULA DEL ELEVADOR.

37


